2020 年 6 月 18 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ハ チ バ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 長丸 昌功

    （コード番号：9950 JASDAQ）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 舟山 忠彦

    （ＴＥＬ 076-292-0888）

取締役の担当業務変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 6 月 18 日開催の取締役会において、取締役の担当業務変更および本日開催の

第 50 期定時株主総会終結の時をもって任期満了し退任した取締役について上席執行役員の選任

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の担当業務変更（2020 年 6 月 21 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

舟山 忠彦
取締役

執行役員 管理部長

取締役

執行役員 管理部長

兼）人事総務部長

２．人事異動（2020 年 6 月 21 日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

横山 洋一
上席執行役員

安全衛生室長

取締役

執行役員 安全衛生室長

酒井 守一
上席執行役員

リスク統括室長

取締役

執行役員 リスク統括室長

 ※横山洋一氏ならびに酒井守一氏は、第 50 期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により

取締役を退任しました。

以 上